2
2

[bookmark: _GoBack]Проект

ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от ______________ № _______________

	О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска»

Статья 1.

Внести в Решение Омского городского Совета от 13.06.2007 № 20 «Об управлении муниципальной собственностью города Омска» следующие изменения:
1) в статье 6:
- пункт 8-4 исключить;
- дополнить пунктом 8-6 следующего содержания:
«8-6) устанавливает порядок формирования и опубликования плана передачи религиозным организациям муниципального имущества религиозного назначения, а также имущества, которое не имеет религиозного назначения, но подлежит передаче религиозным организациям, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;»;
2) в статье 7:
- пункт 6-8 изложить в следующей редакции:
«6-8) выполняет функции уполномоченного органа по принятию решений о передаче, а также осуществляет передачу религиозным организациям муниципального имущества религиозного назначения, а также имущества, которое не имеет религиозного назначения, но подлежит передаче религиозным организациям, в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;»;
- пункт 6-9 исключить.

Статья 2.

1. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.

Мэр города Омска                                                                              О.Н. Фадина